
Tijdelijke woonunits 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Land van Cuijk; 

  

Overwegende: 

  

Het komt raadzaam voor binnen de gemeente dezelfde werkwijze te volgen voor het behandelen van 

aanvragen tot het tijdelijke plaatsen van woonunits. Daarom is het van belang de beleidsregel van 

burgemeester en wethouders van Boxmeer van 8 oktober 2002 waarbij beleidsregels zijn vastgelegd 

voor het tijdelijk plaatsen van woonunits, vervallen te verklaren. 

  
Besluit: 

  

A. De beleidsregel van burgemeester en wethouders van Boxmeer van 8 oktober 2002 waarbij be- 

leidsregels zijn vastgelegd voor het tijdelijk plaatsen van woonunits vervallen te verklaren. 

B. Dit besluit treedt in werking de dag na publicatie in het gemeenteblad. 

C. Op aanvragen voor het plaatsen van tijdelijke woonunits op het grondgebied van de voormalig 

gemeente Boxmeer die zijn ingediend voor 15 maart 2022 blijft de beleidsregel van 8 oktober 

2002 van toepassing. 

Cuijk, 22 februari 2022 

Burgemeester en wethouders van Land van Cuijk 

Johan Postma 

secretaris 

Wim Hillenaar 

wnd. burgemeester 

Nr. 90785 

GEMEENTEBLAD 1 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 90785 1 maart 2022 1 


